

UUTISET

Laihian tiehankkeelle aloitusraha

Suururakka alkaa kahden miljoonan pohjatöillä lokakuussa 2015, jos budjettiesitys hyväksytään

JOUNI PIHLAJASAARI

LAIHIA Suurhanke valtateiden 3 ja 18 risteyksessä Laihialla pääsee liikkeelle ensi vuoden syksyllä. Valtiovarainministeriön torstaina julkistamassa budjettiesityksessä urakalle esitetään kahden miljoonan euron määrärahaa. Kokonaisuudessaan tiejärjestelyn on arvioitu maksavan 27 miljoonaa euroa.

Liikenne ja infrastruktuuri-vastuualueen johtaja Anders Östergård Etelä-Pohjanmaan ely-keskuksesta on tyytyväinen, vaikka vielä ennen kesälomia puhuttiin neljästä miljoonasta eurosta.

-Kyseessä on erittäin tärkeä aloitusraha. Tärkeintä on, että pääsemme käynnistämään työt, joita sitten rahoitetaan vuonna 2016 isommalla summalla. Yhtään valtion tiehanketta ei ole koskaan keskeytetty.

Östergård kertoo, että hankkeen urakkakilpailua käynnistellään jo keväällä tai kesällä, jolloin kilpailutuksen voittaja on tiedossa syksyksi. Varsinaiset työt alkavat lokakuussa.

-Koska rahaa on noin vähän, ei ole järkeä avata työmaata jo keväällä ja seisottaa sitä sitten useita kuukausia. Pari kuukautta tehokasta aikaa riittää valittavalle urakoitsijalle.

Urakka käynnistyy raivaus- ja kuivaustöillä.

-Alue on suurimmaksi osaksi peltoa, joten työt alkavat ruokamullan poistolla ja pohjan muotoilulla koko linjalla. Mitään valmista ei tuolla hinnalla saa aikaan. Aloitussumma on kuitenkin alle kymmenen prosenttia kokonaisbudjetista.

Tiejohtajan arvion mukaan



Valtateiden risteys siirtyy Vaasan suuntaan. Eritasoliittymien ansiosta valoristeyksistä voidaan luopua ja vasemmalle kääntymiselle ei ole tarvetta. KUVA: ELY-KESKUS

valmiina urakka on vuonna 2017.

Laihialle luodaan miljoonilla mittavia eritasoliittymiä, joiden

avulla päästään eroon kahdesta vaaralliseksi koetusta valoristeyksestä. Jatkossa kahden valtatie risteyksessä ei enää tarvitse kääntyä vasemmalle.

-Vaikka luulisi, että valoilla ohjattu risteys on turvallinen, sattuu siellä kuitenkin kolareita. Vaikka säännöt ovat selkeät, on inhimillistä, että silti on ai-

na joku ajamassa epähuomiossa päin punaisia.

Östergårdin arvion mukaan toisen valtatie siirto pois keskustan tuntumasta hyödyttää

Laihiaa.

-Kunnalle avautuu mahdollisuuksia kehittää maankäyttöä ja kaupallista toimintaa nykyisten valoristeysten kohdalla.



Sinileväävettä ei saa käyttää pesu- tai löylyvetenä.

Varo saastunutta uimavettä

POHJALAINEN Jalasjärven, Ilmajoen ja Kurikan liikelaitoskuntayhtymä Jikin terveysvalvonta varoittaa asukkaita sinilevän saastuttamista vesistä.

Uusia havaintoja on tehty Kyronjoessa Ilmajoella, Jalasjärven Lamminjärvellä, Kurikan Meijrilammella ja Kurikan Pitkämön tekoaltaalla.

Jikin terveysvalvonta suosittelee, että paljon levää olevissa vesissä ei uitaisi. Vähäininkin esiintymä voi aiheuttaa oireita herkille ihmisille.

Jos saastuneessa vedessä on uitu, sen jälkeen pitää käydä ainakin suihkussa.

Lapsia ei saisi päästää lainkaan uimarannalle runsaiden esiintymisten aikaan, sillä saastuneen veden juonti voi olla vaarallista.

Saastunutta vettä ei saa käyttää pesu- tai löylyvetenä.

Pitkään jatkuneiden helteiden takia sinilevää on havaittu tänä kesänä sellaisissakin vesissä, joissa sitä ei ole yleensä havaittu. Levää voi myös olla sellaisissa vesissä, joista ei ole vielä ehditty tiedottaa viranomaisille.

Runsas sinilevämassa muistuttaa vihreää maalia tai vihreänkeltaista hernerokkaa. Levä voi olla myös ruskeaa.

Naiselle ehdollista korkokengällä lyömisestä

REIMA LUUKKANEN

VAASA Kahden naisen välillä syntynyt pieni riita johti korkokengällä lyömisestä ja sen seurauksena ehdolliseen vankeusrangaistukseen sekä korvauksiin. Vaasalaisnainen tuomittiin

"ettei se mitään vakavaa ollut". Riitakumppani oli kuitenkin yhtäkkiä ottanut korkokengän jalastaan ja lyönyt sillä häntä päähän. Uhri ei vaatinut naiselle rangaistusta, mutta vaati 300 euron korvauksia kivutusta ja si-